UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 03/2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua
403 Reunião, realizada em 20/4/2006,

RESOLVE:

Aprovar o Programa Multiinstitucional e Inter-Regional de Pós-Graduação
em Ciências Contábeis - UnB/UFPB/UFRN/UFPE.

Brasília, 25 de abril de 2006.

Timothy
Reitor

O/cópia: GRE/VRT/SOC/Decanatos/FACE/CCA/SCA/SRH

EA/no

.